Заведующему МБДОУ
детским садом №8 г.Донецка
Г.В. Мешковой
от ______________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право на пользование льготой по оплате за содержание ребенка _________________________________________________
в детском саду, так как наша семья является многодетной.
Состав семьи:
	№ п/п
	Ф.И.О. члена семьи
	Степень
родства
	Год
рождения

	……………………………………..
	…………….
	…………….

Копию паспорта и свидетельств о рождении прилагаю.

[bookmark: _GoBack]
_____________          _________________________      «____»_______20__г.